
令和 3 年５月 17 日 

 

関係者各位 

一般財団法人 神戸在宅医療・介護推進財団 

しあわせの村在宅支援センター 

しあわせの村あんしんすこやかセンター 

 

 

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ 

 

 

この度、当センター職員が新型コロナウィルスに感染していることが判明しました。 

管轄保健所の調査の結果、濃厚接触者に該当する職員はおらず、通常業務可能との判

断をいただいております。 

なお、念のため、施設内の消毒を行うとともに、職員に PCR 検査を実施し全員の陰

性を確認いたしました。 

 

以上のことを踏まえ、業務は通常通り行っております。 

 

当センターでは、日ごろから職員のマスク着用、手指消毒、センター内の換気等の感

染予防に万全を期しております。 

今後とも感染防止策を徹底し、安全・安心なサービスを提供してまいります。 

 

皆様方には、御心配をおかけしますが、何卒御理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 


